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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2024

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

38.561.166
250.086
128
38.310.952

859.761
859.761

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.195
23.195

46.057.017

VALOR
ALOCADO

1.388.300.710,72
962.963.862,44
497.459,14
424.839.389,14

105.217.551,18
105.217.551,18

95.755.954,55
92.602.367,72
3.153.586,83

90.448.100,88
2.593.201,00
87.854.899,88

49.566.291,84
49.566.291,84

0,00
0,00

80.976,12
80.976,12

1.729.369.585,29

% PARTIC.

80,27
55,68

0,02
24,57

6,09
6,09

5,53
5,35
0,18

5,24
0,15
5,09

2,86
2,86

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00
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