

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2024

### PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>38.561.166</b>	<b>1.388.300.710,72</b>	<b>80,27</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	250.086	962.963.862,44	55,68
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	38.310.952	424.839.389,14	24,57
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>859.761</b>	<b>105.217.551,18</b>	<b>6,09</b>
FUNDO AÇÕES	859.761	105.217.551,18	6,09
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>6.612.895</b>	<b>95.755.954,55</b>	<b>5,53</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	92.602.367,72	5,35
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.153.586,83	0,18
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>23.195</b>	<b>90.448.100,88</b>	<b>5,24</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.195	2.593.201,00	0,15
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		87.854.899,88	5,09
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>49.566.291,84</b>	<b>2,86</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.566.291,84	2,86
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>80.976,12</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		80.976,12	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>46.057.017</b>	<b>1.729.369.585,29</b>	<b>100,00</b>